— 1 —

沃特福德学院党政联席会会议纪要

（2025 年第 10 期）

2025 年 7 月 23 日下午，沃特福德学院召开党政联席会议，

院长王保卫，党总支书记丁媛媛，副院长（聘任）王雅敏、副院

长（挂职）尹志寅出席会议，学办主任郑晓坤，教务李白琨列席

会议。会议由王保卫院长主持。现将会议议定事项纪要如下：

会议专题研究了教育部中外合作办学机构评估工作。会议决

定成立沃特福德学院自评工作小组，由王保卫院长、丁媛媛书记

担任双组长，王雅敏副院长任副组长，各科室负责人为成员。会

议要求全院高度重视，明确分工，严格对照评估指标准备材料，

确保在规定时间内高质量完成自评工作。

 2025 年 7 月 23 日

出 席：王保卫 丁媛媛 王雅敏 尹志寅

列 席：郑晓坤 李白琨

记 录：刘  鑫

（此件仅限校内发布）

南京信息工程大学沃特福德学院办公室   2025年7月23日印发